homagium. Sirailiter consueuit regibus cum sex ciuitatibus ad expedi-

ciones bellicas (quibus ex indicto regio snbuenerunt p. p. (patres) cur-

ribus et sagittariis de boiiis illoruin) proee.dere et non cum baronibiis

castellanis aut oppidis vltra montana in Boemia. Quandociinque ber-

iiii regalis indicitur per regnum Boemie, tmic respondet monasterium

de berna aduocalo sex ciuitatum et non alteri officiali vltra montana

in Boemia.' Manilas fuhrt noch an 'ambiri (monasterium) Walters-

dorffo et Lückendorffo, Sittauiensium ditionis vülis , et qiiae longius

quam inonasterium versus montana protendantur,' und in betreff der

berna 'testari id posse domimim Bened. Colobratium, cui tunc tempo-

ris sex ciuitatum aduocato Budissinae de berna regali coenobitae respon-

dissent Georgio in Boemia regnanle. Cum itaque in conclusionibus pacis

cautuin sit, ut subditis immunitates et priuilegia sua maneant integra ut-

que ei iuramentum homagiale exliibeant iuxta consuetudinemprouinciae :

et vero rex Vladislaus in literis confoederationis profitebatur hexapolin

cum omnibus perlinentiis de voluntate et certa scientia baronum et

procerum regni bohemici inscriptam esse et obligatam Matlhiae, quem

verum dorainum recognoscere et ipsi fidelitatem praestare debeat, do-

nec summa praetexata soluatur: Uyvinum quoque simul cum hexapoli

fllatthiae videri obligatuin et iure debito in sorte eius manere, siqui-

dem id et priuilegio et antiqua consuetudine ad hexapolin pertineat.'

Bei dem j. 1485 berichten einige handschriftliche jalirbücher ' hoc

anno iterum disceptatum fuit inter MattJiiam et Uladislaum , illum

Hungarie, hunc Bohemie reges, apud Mattliiam, procurante Benedicto

von derWeitinil . . . conventus oywinensis iuxta ac scnatus zittauien-

sis Georgium de Lapide documentis et articulis missis edocuere clau-

strum illud in Zhtaiüensium territorio situm esse.'

103, 2. fhissnidderlage. S. anmerk. zu 93, 8.

27
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103, 7. jr vorsauft es. Auch im j. 1487, als der landvogt den aufruJir zu

stillen nach Zittau tarn, beschuldigten die aufrührer üire gegneJ

der völlerei. Aber selbst Georg von Stein überzeugte sich, -wie

chroniten melden, von der gehässigkeit dieser anschuldigung.

103, 15. \Vrech zcu der Sittaw. Peter Frech, rathsmann 1466, Stadtrichter

1477, burgermeister 1481. Bapst war sein erklärter gegner. Frech

ward auch würklich bei dem aufrulir 1487 durch Georg- von Siein

abgesetzt, der also seine droJiung erjüllte. Vebrigens blieb die Ver